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Specjalizujemy się w dostarczaniu rozwiązań do introligatorni dla drukarń cyfrowych, 
technologii zarządzania korespondencją masową oraz automatyką pocztową.
• Maszyny Hunkeler AG do rolowego druku cyfrowego.
• Kopertownice przemysłowe Kern AG.
• Systemy odsysania i prasowania ścinków Hunkeler Systems AG.
• Zarządzanie dokumentem Quadient oraz Kern AG.
• Biurowa automatyka pocztowa Quadient.
Od wielu lat skutecznie pomagamy klientom w wyborze i wdrożeniu optymalnych rozwiązań 
produkcyjnych oraz świadczymy pełną opiekę serwisową według najwyższych standardów.

Koperta równie ważna  
jak jej zawartość

Pewnie myślisz teraz o kosztach 
i terminach. Dodanie kolorów i wyko-
rzystanie złożonych projektów wiąże się 
z większymi nakładami, wyższymi kosz-
tami oraz dłuższym czasem realizacji. 
Jednak teraz to już nie ma większego 
znaczenia. Inwestując w drukarkę do 
drukowania kopert, która może nakładać 
jeden kolor na drugi, niewielkie i większe 
drukarnie, a nawet działy zajmujące się 
drukowaniem w firmach, mogą umożliwić 
prowadzenie opłacalnych, bezpośred-
nich kampanii pocztowych, zyskując 
rzeczywistą przewagę nad konkurencją. 
Jeszcze większym atutem jest drukar-
ka, która drukuje w pięciu kolorach na 
żądanie – takie urządzenia też już są 
dostępne na rynku. 

Przekraczanie granic kreatywności

Zaletą takich rozwiązań jest moż-
liwość dodania do tradycyjnego dru-
ku czterokolorowego białego tonera. 
Urządzenie do druku pięciokolorowego 
(CMYK+W) umożliwia przekraczanie 
granic kreatywności. Pozwoli twojej bez-
pośredniej kampanii pocztowej wyróżnić 
się na tle konkurencji dzięki możliwości 
nakładania białego koloru na inne kolo-
ry lub jednego koloru na drugi i tworze-
nia w ten sposób atrakcyjnego, pełnego 
kolorów wydruku. Daje to niezwykłe 

efekty w przypadku kopert o ciemnych 
kolorach. Tradycyjnie drukowanie w ko-
lorze lub z wykorzystaniem bieli wiąże 
się z długimi i kosztownymi procesami, 
co często uniemożliwia niewielkim oraz 
nieco większym drukarniom oferowanie 
tej usługi klientom. W tym przypadku, 
nawet przy minimalnej liczbie wydruków 
spersonalizowanych kopert, drukowanie 
wysoce ukierunkowanych kampanii 
pocztowych na żądanie jest realną 
opcją. W ten sposób drukarnie mogą 
rozszerzyć zakres swoich usług.

Nowoczesne systemy do drukowa-
nia kopert obsługują standardowe 
i niestandardowe rozmiary kopert oraz 
różne typy nośników – od zwykłego 

papieru, przez materiały syntetyczne, 
nośniki magnetyczne, poliester, prze-
zroczyste folie, po grubszy karton (do 
360 g/m).
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Oprac. na podstawie  
materiałów firmy OKI.


